Национальный банк
Кыргызской Республики

от Нурланова Нурлана Нурлановича
прожив. по адресу:
г. Бишкек, пр. Чуй, 1
моб. тел. 0777 000 000

Заявление

Прошу Вас предоставить справку о курсе (доллара США, евро, рубля, казахского тенге и т.д.) по отношению к кыргызскому сому на _______________(дд.мм.гг.)

Дата__________ 					Подпись_______

[bookmark: _GoBack]